Об организации работы

 в 6-ой школьный день 05.04.2025г.

В соответствии с планом идеологической и воспитательной работы гимназии в

шестой школьный день на 2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить:

1.1. дежурному администратору осуществление административного

контроля за качеством мероприятий и их посещаемостью учащимися в

шестой школьный день;

1.2. Ковалевой Ж.В. руководителю объединения по интересам

«Информатика +программирование (python)», провести занятие

объединения по интересам «Информатика +программирование (python)»

для учащихся 5 классов в 11.00 в кабинете №33;

1.3. Савченко А.В. руководителю объединения по интересам «Юные

журналисты», провести выездное занятие объединения по интересам

«Юные журналисты» для учащихся 5-10 классов с 9.00 – 12.00;

1.4. Ковалевой С.М., педагогу-организатору, принять участие в субботнике,

организованном ГС ОО БРПО, в 9.00 с учащимися 5-8 классов;

1.5. Русецкой Е.И.,  классному руководителю 3Г класса организовать

Экскурсию в библиотеку в 10.00 с учащимися 3Г класса;

1.6. Васильченко О.А., классному руководителю 4Г класса, организовать

Выставку рисунков «Все книжки в гости к нам» в 11.20 в каб.№26 с

учащимися 4Г класса;

1.7. Кураковой К.Ю., классному руководителю 5Г класса, организовать и

провести Игру «Экологическое ассорти»в 12.00 в каб.№8/ с учащимися

5Г класса;

1.8. Мороз Т.С., классному руководителю 7Г класса, организовать и

провести Трудовую акцию «За дело!» в 12.00 в каб.№10 с учащимися 7Г

класса;

1.9. Шабаевой И.Н., классному руководителю 9Г класса, организовать и

провести Игру «Моё здоровье в моих руках» в 13.00 в каб.№9 с

учащимися 9Г класса;

1.10. Чернявской Н.Л., классному руководителю 11А класса, организовать и

провести Игру «Что? Где? Когда?» в 13.00 в каб.№3 с учащимися 11А

класса;

1.11. Климасевой Л.М., классному руководителю 11Б класса, организовать и

провести Диспут «Что такое нравственность» в 13.00 в каб.№4 с

учащимися 11Б класса;

1.12. Куцаковой И.Л., классному руководителю 5Б класса организовать

Экскурсию на площадь Славы в 12.00 с учащимися 5Б класса;

1.13. Мельниковой О.В., классному руководителю 8Б класса организовать

Посещение кинотеатра Космос в 11.00 с учащимися 8Б класса;

1.14. Лисовской И.Г., педагогу-психологу, организовать и провести Занятие с

элементами тренинга по снятию эмоционального напряжения в 13.00

в каб. 17 для педагогов гимназии;

1.15. Лисовской И.Г., педагогу-психологу, организовать и провести

Консультацию для родителей «Хочу и могу у подростков» в 15.30 в каб.

17 для родителей;

1.16. Новикову В.В., учителю физической культуры и здоровья, организовать

и провести День легкой атлетики «Рекорды зовут!» с 11.00-12.00 в

спортивном зале гимназии для учащихся 7 классов;

1.17. Новикову В.В., учителю физической культуры и здоровья, организовать

и провести  Подвижные и спортивные игры. ОФП. Занятие по

интересам. Подготовку сборных команд для участия в городских

соревнованиях круглогодичной спартакиады школьников  с 15.00-20.00

в спортивном зале гимназии для учащихся 5-11 классов;Назначит

2. Назначить Русецкую Е.И.,  Куцакову И.Л., Мельникову О.В., классных

руководителей 3Г, 5Б, 8Б классов, Савченко А.В., руководителя объединения

по интересам, Ковалеву С.М., педагога-организатора, ответственными за

сопровождение учащихся, возложив на них ответственность за жизнь и

здоровье учащихся во время проведения мероприятия, обучение и проверку

знания учащихся по правилам поведения и мерам безопасности в

общественных местах, правилам дорожного движения, соблюдению порядка и

дисциплины во время проведения мероприятия, с регистрацией в журнале

установленной формы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Прасмыцкую Елену

Владимировну, заместителя директора по воспитательной работе.

Заместитель директора

по учебной работе                                         Т.А.Зычкова